
Meeting di Atletica Leggera
AMATORI MASTERS NOVARA 30° TROFEO DELLOMODARME - Approvazione FIDAL Piemonte n.56/pista/2021
Organizzazione: NO002 - Amatori Masters Novara - Novara (NO)

RISULTATI 05/06 - 18:55

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1417 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.67

2 3 1334 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.72

3 6 1265 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.20

4 2 1178 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.21

5 5 1181 FALGARI Silvia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.40

6 1 1169 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.46

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1114 CEREDA Sofia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68

2 3 1054 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68

3 6 1150 DABO Bineta Battistina 2004 AF NO053 PODISTICA ARONA 13.70

4 4 1120 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.76

5 2 1404 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.79

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1480 BUONERBA Ines 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.83

2 3 1043 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.79

3 2 1040 BETTINSOLI Alice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15.09

4 4 1325 MORTARINO Arianna 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.35

  6 1402 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1417 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 12.67 -0.6 

2 3 1334 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.72 -0.6 

3 6 1265 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.20 -0.6 

4 2 1178 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.21 -0.6 

5 5 1181 FALGARI Silvia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.40 -0.6 

6 1 1169 DORZ Martina 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.46 -0.6 

7 5 1114 CEREDA Sofia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68 -0.8 

8 3 1054 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68 -0.8 

9 6 1150 DABO Bineta Battistina 2004 AF NO053 PODISTICA ARONA 13.70 -0.8 

10 4 1120 CHIEPPA Ethel Elisa 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.76 -0.8 

11 2 1404 RIBALDONE Giorgia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.79 -0.8 

12 5 1480 BUONERBA Ines 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.83 -0.4 

13 3 1043 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.79 -0.4 

14 2 1040 BETTINSOLI Alice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15.09 -0.4 

15 4 1325 MORTARINO Arianna 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.35 -0.4 

  6 1402 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.4 

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1269 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.25

2 4 1232 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.63

3 5 1213 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.74

4 2 1096 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.16

5 6 1038 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.32



6 1 1130 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.83

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1437 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.71

2 4 1304 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.93

3 2 1053 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.95

4 5 1479 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.15

5 6 1042 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.23

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1269 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.25 +0.5 

2 4 1232 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.63 +0.5 

3 3 1437 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.71 +0.8 

4 5 1213 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.74 +0.5 

5 4 1304 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.93 +0.8 

6 2 1096 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.16 +0.5 

7 6 1038 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.32 +0.5 

8 1 1130 COLOMBELLI Sara 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.83 +0.5 

9 2 1053 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.95 +0.8 

10 5 1479 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.15 +0.8 

11 6 1042 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.23 +0.8 

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 CANCILA Sofia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 20:25.56

2 56 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20:40.91

3 65 LAIOLO Anita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21:44.77

4 1 GRAZIANO Agnese 2000 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24:20.51

Passaggi: m. 1000: 3.55.20 - m. 2000: 7.52.14 - m. 3000: 12.05.43 - m. 4000: 16.23.65

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1358 PARIGI Federica 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.68

2 1379 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.55

3 1463 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1.55

4 1088 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.50

5 1478 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.45

6 1132 CONTI Alice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.35

7 1122 CIMA Francesca 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.35

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1248 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.23

2 1402 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.13

3 1370 PENNA Ludovica 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.08

4 1058 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.00

5 1155 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.88

6 1026 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.65

7 1071 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.52

8 1322 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.41

9 1209 FRONGIA Silvia 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.29



10 1481 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.26

11 1121 CIMA Francesca 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.12

12 1359 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.03

13 1480 BUONERBA Ines 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3.94

14 1446 TINO Francesca 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.93

15 1133 CONTI Alice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.90

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1202 FORNAROLI Francesca 2005 AF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.25

2 1204 FORTUNA Viola 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.77

3 1207 FRAZZETTO Federica 1997 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.71

Peso/SP Kg 2.000 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1195 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.25

Disco/DT Kg 1,000 AJPSF SF35/70

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1249 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.91

2 1333 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.71

3 1344 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 41.04

4 1465 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.67

5 1349 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 33.67

6 1237 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 32.90

7 1457 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.75

8 1418 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.73

9 1046 BODO Anna 2000 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30.16

10 1400 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 29.82

11 1153 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.88

12 1362 PARIS Paola Alessandra 1968 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.55

13 1167 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.41

14 1471 VIVIANI Paola 1969 SF50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.63

15 1061 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.98

16 1052 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.32

17 1295 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.44

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1180 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.05

2 1085 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.65

3 1326 MOTTO Alessandra 1999 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.32

4 1369 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 21.11

5 1377 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 18.44

6 1113 CENTORE Alessia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 18.20

7 1253 LANZA Raffaella 1967 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.71

8 1433 SELLA Roberta 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.65

9 1398 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.37

10 1375 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.94

11 1392 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.36

12 1072 BRUSTIO Matilde 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.07

13 1336 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 12.98



RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1249 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.91

2 1333 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.71

3 1344 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 41.04

4 1465 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.67

5 1349 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 33.67

6 1237 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 32.90

7 1457 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.75

8 1418 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.73

9 1046 BODO Anna 2000 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30.16

10 1400 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 29.82

11 1153 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.88

12 1362 PARIS Paola Alessandra 1968 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.55

13 1167 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.41

14 1471 VIVIANI Paola 1969 SF50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27.63

15 1061 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.98

16 1180 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.05

17 1052 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.32

18 1295 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.44

19 1085 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.65

20 1326 MOTTO Alessandra 1999 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.32

21 1369 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 21.11

22 1377 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 18.44

23 1113 CENTORE Alessia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 18.20

24 1253 LANZA Raffaella 1967 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.71

25 1433 SELLA Roberta 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.65

26 1398 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.37

27 1375 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.94

28 1392 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.36

29 1072 BRUSTIO Matilde 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.07

30 1336 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 12.98

Martello/HT Kg 3.000 AF-SF50-55-60-65-70

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1179 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.81

2 1477 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.67

3 1109 CAVANNA Ilaria 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 41.30

4 1112 CENTORE Alessia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 41.27

5 1005 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 41.26

6 1060 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.71

7 1151 DAL MUT Christine 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.52

8 1087 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.00

9 1409 ROGOLINO Elisabetta 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 30.33

10 1098 CARRAI Barbara 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.50

11 1157 DEFRANCESCO Camilla 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 27.95

12 1083 CALASSI Silvia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 24.19

13 1447 TOGNOLA Anna Elisabetta 1956 SF65 VA251 G.S. MARATHON MAX 15.12

Giavellotto/JT Gr400 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1194 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.26

2 1373 PERONA Nilver 1940 SF80 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.15

Peso/SP Kg 3.000 AFSF50-55-60-65-70



SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1476 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.41

2 1183 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.94

3 1215 GARATTINI Caterina 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.60

4 1212 GAGLIARDI Letizia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.92

5 1086 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.10

6 1378 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.28

7 1012 AUTERI Marirosa 1952 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.39

8 1376 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.22

9 1216 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.30

10 1391 PREVEDELLO Angelica 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 3.91

Peso/SP Kg 4.000 J/P/SF SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1464 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.84

2 1144 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.18

3 1348 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 11.22

4 1324 MORETTI Serena 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.19

5 1063 BOTTER Federica 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.94

6 1345 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 10.74

7 1327 MOTTO Alessandra 1999 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.85

8 1047 BODO Anna 2000 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.46

9 1436 SOKOLI Jeta 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.16

10 1117 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.77

11 1119 CHIAPPA Alberta 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.03

Disco/DT Gr 750 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1206 FRANCHI Rosanna 1942 SF75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.84

2 1371 PERONA Nilver 1940 SF80 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.55

Martello/HT Kg 2.000 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1372 PERONA Nilver 1940 SF80 TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.49

Martello/HT Kg 4.000 JPSF SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1200 FORESTA Elisa 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.48

2 1428 SCHENA Francesca 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.76

3 1444 TAUT Andree Denisa teod 1999 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.08

4 1010 ARESCA Giulia 2002 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.18

5 1037 BENEDETTINI Chiara 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.60

6 1049 BOERO Silvia 1993 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 37.07

7 1435 SOKOLI Jeta 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.62

8 1403 REGINALDO Nikki Angela 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.44



9 1368 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.52
10 1335 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 22.71

11 1420 SARTORI Sofia 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.54

12 1317 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.64

13 1204 FORTUNA Viola 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 18.55

14 1354 PALTANI Chiara 2001 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.67

15 1203 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.92

Giavellotto/JT Gr500 AF-SF50-55-60-65-70

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1215 GARATTINI Caterina 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.58

2 1291 MATTIUZ Lisa 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 29.42

3 1166 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.23

4 1004 AMERIO Giorgia 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.68

5 1027 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 22.85

6 1470 VIOTTI Irene 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 21.98

7 1236 GOIA Elisabetta 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.17

8 1013 AUTERI Marirosa 1952 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.66

9 1254 LANZA Raffaella 1967 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.88

10 1097 CARRAI Barbara 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.37

11 1438 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 17.36

12 1374 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.56

Giavellotto/JT Gr600 JPSF SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1462 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 31.93

2 1238 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 29.87

3 1399 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.52

4 1101 CASETTA Chiara 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.27

5 1154 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 26.67

6 1421 SARTORI Sofia 2003 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.37

7 1073 BRUSTIO Matilde 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 22.86

8 1397 PUPPIONE Michela 1995 SF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 22.56

9 1222 GEYMONAT Alice Virginia 2003 JF TO002 SISPORT SSD 22.17

10 1432 SELLA Roberta 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 20.23

11 1485 TESSARIN Sabrina 1998 SF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.73

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 MOTTURA Bianca 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17:28.49

2 189 COMBA Giuseppina 1957 SF60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18:50.96

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1199 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.06

2 4 1149 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.47

3 5 1461 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.63

4 1 1315 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.63



5 6 1059 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.73

  2 1475 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1082 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.67

2 1 1320 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.81

3 3 1193 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.85

4 4 1111 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.85

5 5 1312 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.07

6 6 1197 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.38

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1160 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.24

2 6 1415 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 12.12

3 5 1261 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.15

4 1 1152 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.20

5 2 1431 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.21

  4 1050 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

L'atleta BOLONDI è stato SQUALIFICATO per falsa partenza

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1466 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.07

2 4 1077 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.32

3 3 1140 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.37

4 5 1057 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.90

5 6 1275 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1270 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.04

2 4 1419 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.08

3 5 1089 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.88

4 2 1351 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.10

  6 1185 FELLAH EL MANSOURI Hati 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 6 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1459 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.04

2 3 1107 CATTIN Davide 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.06

3 2 1186 FELLAH EL MANSOURI Amin 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.18

4 5 1127 CIPRIANI Alessandro 1955 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.85

  4 1064 BROCCHETTO Gabriele 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1199 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.06 -0.4 

2 3 1160 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.24 -0.7 

3 4 1149 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.47 -0.4 

4 5 1461 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.63 -0.4 

5 1 1315 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.63 -0.4 

6 2 1082 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.67 -0.6 

7 6 1059 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.73 -0.4 

8 1 1320 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.81 -0.6 

9 3 1193 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.85 -0.6 

10 4 1111 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 11.85 -0.6 

11 6 1459 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.04 -0.5 

12 2 1466 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.07 -1.2 

12 5 1312 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.07 -0.6 

14 6 1415 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 12.12 -0.7 

15 5 1261 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.15 -0.7 

16 1 1152 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.20 -0.7 

17 2 1431 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.21 -0.7 



18 4 1077 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.32 -1.2 

19 3 1140 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.37 -1.2 

20 6 1197 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.38 -0.6 

21 5 1057 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.90 -1.2 

22 3 1107 CATTIN Davide 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.06 -0.5 

23 2 1186 FELLAH EL MANSOURI Amin 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.18 -0.5 

24 3 1270 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.04 -0.9 

25 6 1275 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15 -1.2 

26 5 1127 CIPRIANI Alessandro 1955 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.85 -0.5 

27 4 1419 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.08 -0.9 

28 5 1089 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.88 -0.9 

29 2 1351 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.10 -0.9 

  4 1050 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ -0.7 

  6 1185 FELLAH EL MANSOURI Hati 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS -0.9 

  2 1475 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.4 

  4 1064 BROCCHETTO Gabriele 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS -0.5 

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1148 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.44

2 5 1367 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.83

3 2 1458 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.98

4 1 1453 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.15

5 6 1460 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.18

  4 1056 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 2 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1319 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.26

2 2 1105 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.81

3 4 1198 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.98

4 6 1262 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.19

5 5 1001 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.26

Serie 3 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1250 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.30

2 5 1416 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.51

3 4 1468 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.53

4 2 1452 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.73

5 6 1411 RONGA Federico 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.11

Serie 4 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1214 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.97

2 4 1078 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.37

3 2 1276 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.14

4 5 1271 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.86

5 6 1352 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 39.37

Serie 5 Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1316 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.45

2 4 1353 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.45

3 2 1289 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.90

  6 1126 CIPRIANI Alessandro 1955 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

  3 1339 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

RIEPILOGO Campo di Atletica Andrea Gorla 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento



1 3 1148 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.44 +0.6 
2 5 1367 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.83 +0.6 

3 2 1458 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.98 +0.6 

4 1 1453 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.15 +0.6 

5 6 1460 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.18 +0.6 

6 3 1319 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.26 +1.0 

7 5 1316 MOLINA Leonardo 2002 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.45 +1.2 

8 4 1353 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.45 +1.2 

9 2 1105 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.81 +1.0 

10 2 1289 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 23.90 +1.2 

11 4 1198 FOIADELLI Edoardo 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.98 +1.0 

12 6 1262 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.19 +1.0 

13 5 1001 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.26 +1.0 

14 3 1250 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.30 +0.9 

15 5 1416 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.51 +0.9 

16 4 1468 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.53 +0.9 

17 2 1452 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.73 +0.9 

18 3 1214 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.97 +0.6 

19 6 1411 RONGA Federico 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.11 +0.9 

20 4 1078 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.37 +0.6 

21 2 1276 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.14 +0.6 

22 5 1271 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.86 +0.6 

23 6 1352 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 39.37 +0.6 

  6 1126 CIPRIANI Alessandro 1955 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS +1.2 

  3 1339 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS +1.2 

  4 1056 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +0.6 

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 122 BROGGI Marco 1986 SM35 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15:40.24

2 109 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15:41.89

3 186 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM AL007 ATL. NOVESE 16:29.77

4 161 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16:58.11

5 184 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17:03.48

6 131 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:19.45

7 178 MARTINI Andrea 1972 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18:34.61

8 188 STABILE Emiliano 1976 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19:14.74

9 185 MONTAGNESE Alessandro 1984 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19:30.96

10 108 BIANCHI Luca 1963 SM55 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 19:54.81

11 183 MARTINI Giacomo 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19:57.88

12 147 IANNONE Mauro 1953 SM65 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20:08.51

13 134 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 20:48.62

  187 SCALIA Giuseppe 1974 SM45 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO DNF

Passaggi: m. 1000: 3.04.14 - m. 2000: 6.12.83 - m. 3000: 9.26.87 - m. 4000: 12.38.56

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1106 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.85

2 1260 LONGO Giovanni 2004 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1.80

3 1035 BELLOTTI Mario 1954 SM65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.30

4 1066 BROGLIA Gilberto 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.30

5 1425 SCARANO Antonio 1956 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.25

6 1229 GIOVANARDI Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.25

7 1429 SCHIAVON Giacomo 2001 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.20

8 1393 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.15

Salto in lungo/LJ Uomini



SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1161 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.69

2 1231 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.06

3 1139 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.95

4 1469 VIGANO' Serey 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.90

5 1279 MARTELLI Daniele 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 5.75

6 1108 CATTIN Davide 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.30

7 1456 TRAVAGLIA Simone 1977 SM40 VC045 ATLETICA VALSESIA 4.68

8 1015 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.61

9 1192 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.56

10 1394 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.33

11 1278 MARCONI Mauro 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.27

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1454 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.38

2 1313 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.10

3 1230 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.76

4 1401 RAVASI Danilo 1957 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.41

5 1430 SCHIAVON Giacomo 2001 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 9.19

6 1014 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.38

Peso/SP Kg 3.000 SM80+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1360 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.37

Disco/DT Kg 1,000 SM60+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1258 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.23

2 1032 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.21

3 1424 SCARANO Antonio 1956 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.13

4 1272 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.36

5 1135 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.27

6 1036 BELLOTTI Mario 1954 SM65 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.14

7 1188 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.67

8 1389 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.98

9 1007 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.68

10 1023 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.49

11 1361 PARIS Gino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.10

12 1310 MIOTTO Rodolfo 1958 SM60 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.69

13 1395 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.02

14 1307 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17.41

Martello/HT Kg 3.000 SM80+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1306 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 16.64

Giavellotto/JT Gr400 SM80+

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1067 BROLO Luigi Angelo 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.88

2 1308 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20.30

Peso/SP Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1022 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.98

2 1390 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.45

Peso/SP Kg 5.000 AM-SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1329 MOZZAGLIA Lucio Frances 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.47

2 1434 SOKOLI Tonin 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.06

3 1257 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.78

4 1070 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.44

5 1033 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.82

6 1263 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.98

7 1425 SCARANO Antonio 1956 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.81

8 1187 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.78

9 1309 MIOTTO Rodolfo 1958 SM60 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.69

Peso/SP Kg 6.000 JM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1303 MIGLIO Luca 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 14.25

2 1018 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.12

3 1228 GILI Giacomo 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.81

4 1224 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 10.71

5 1331 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.18

6 1274 MARABINI Riccardo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9.88

7 1162 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.87

8 1171 DRAGO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.82

9 1449 TOMAINO Raffaele 1962 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.39

10 1414 ROSSINI Roberto 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.38

Peso/SP Kg 7.260 PM-SM-SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1311 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 16.10

2 1159 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.54

3 1300 MIGLIO Andrea 1974 SM45 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.06

4 1298 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.98

5 1221 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 11.76



6 1364 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.50

7 1343 ODDONE Alberto 1972 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.48

8 1146 CULATINA Stefano 1993 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.34

9 1473 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.27

10 1030 BELLANTONI Luigi 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.70

Disco/DT Kg 1,500 AM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1225 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 41.42

2 1451 TOMMASINI Jacopo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.13

3 1342 NOTARIO Daniele 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.77

4 1332 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.55

5 1264 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 32.82

6 1290 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 31.86

7 1163 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 30.18

8 1175 EVERTSEN David Alan 1970 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.78

9 1143 COSTAMAGNA Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.15

10 1024 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.36

11 1413 ROSSINI Roberto 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22.15

12 1092 CAPORALE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.68

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1301 MIGLIO Luca 2003 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 43.20

2 1356 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 42.21

3 1099 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.53

4 1094 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 31.46

5 1227 GILI Giacomo 2003 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.64

6 1170 DRAGO Filippo 2002 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22.65

Disco/DT Kg 2,000 PM-SM-SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1081 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.32

2 1287 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.90

3 1134 CONTO Simone 1991 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 40.59

4 1158 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 39.70

5 1365 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.67

6 1147 CULATINA Stefano 1993 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 39.41

7 1474 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.42

8 1220 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 36.51

9 1472 YON Matteo 1998 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.97

10 1234 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.41

11 1164 DI CRISTO Felice Gianma 1976 SM45 NA983 ATLETICA POSILLIPO 23.56

12 1138 CORSO Claudio 1978 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 22.95

13 1031 BELLANTONI Luigi 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.19

Martello/HT Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1314 MOIRAGHI Angelo 1951 SM70 VA251 G.S. MARATHON MAX 35.29

2 1396 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 25.46

3 1273 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.58

Marcia 3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 191 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:17.32

2 194 PIO Alberto 1952 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 16:15.18

3 193 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 16:25.16

4 192 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:23.29

Passaggi: m. 1000: 5.19.81 - m. 2000: 10.13.04

Martello/HT Kg 5.000 AM-SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1330 MOZZAGLIA Lucio Frances 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 43.48

2 1259 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 37.05

3 1387 PLEBS Laurent 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.09

4 1136 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.88

5 1450 TOMMASINI Jacopo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.24

6 1006 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.43

7 1350 PACHERA Giovanni 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10

8 1020 BARALE Filippo Giorgio 2005 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 23.01

9 1405 RIZZO Massimo 2005 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 19.17

10 1080 BUSETTI Alessandro 2005 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.23

  1242 IACOCCA Filippo Maria 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NM

Martello/HT Kg 6.000 JM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1019 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.98

2 1226 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.28

3 1357 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 43.34

4 1448 TOMAINO Raffaele 1962 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 41.65

5 1445 TESSARI Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.33

6 1427 SCHEMBARI Simone 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.06

7 1255 LAZZARO Michele 1969 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.96

8 1175 EVERTSEN David Alan 1970 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.79

9 1075 BRUZZONE Alberto 1971 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 24.29

Martello/HT Kg 7.260 PM-SM-SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:26 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1297 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.17

2 1182 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.08

3 1286 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 43.23

4 1288 MASSARDI Giancarlo 1985 SM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 37.10

5 1048 BODO Giovanni 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.74

Giavellotto/JT Gr500 SM70-75
SERIE - RISULTATI



Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1016 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.07

Giavellotto/JT Gr600 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1189 FEMIANO Francesco 1955 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.98

2 1137 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.40

Giavellotto/JT Gr700 AM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1074 BRUZZONE Alberto 1971 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 37.09

2 1176 EVERTSEN David Alan 1970 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.70

3 1142 COSTAMAGNA Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.46

4 1386 PLACENTINO Salvatore 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 22.96

5 1076 BUFFETTO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.75

Giavellotto/JT Gr800 JM-PM-SM-SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica Andrea Gorla - 05 Giugno 2021 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1068 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 50.99

2 1337 NARDI Alberto 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.41

3 1355 PALTANI Tommaso 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.43

4 1363 PASSAMONTI Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 41.49

5 1093 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 41.44

6 1380 PIGNATARO Gabriele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.92

7 1174 EL FANID Karim 2003 JM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 36.66

8 1410 ROMANO Jerome 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.61

9 1168 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.13

10 1044 BISELLO Stefano 2001 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 35.03

11 1165 DI CRISTO Felice Gianma 1976 SM45 NA983 ATLETICA POSILLIPO 25.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


